КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.11.2015 г.   № 133
          г. Куртамыш

Об утверждении Основных направлений бюджетной  политики  Куртамышского района на 2016 год и на плановый период
2017 и 2018 годов

В соответствии  с  Бюджетным кодексом  Российской Федерации, статьей 38.1 Устава Куртамышского района, статьей 21 Положения о бюджетном процессе в Куртамышском районе, утвержденным  решением Куртамышской районной Думы от 22 апреля 2010 года № 8, Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Основные направления бюджетной политики Куртамышского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Куртамышского района – руководителя финансового отдела Администрации Куртамышского района Бояринцеву Т.А.

Глава Куртамышского района                                                   С.Г. Куликовских

Бояринцева Т.А

2-10-72

Разослано по списку (см. на обороте)